PAGE
3

Администрация
Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2014  г                                             с.Толстихино                                               № 22а-П
О подготовке к практической
работе по мобилизации

25.03.2014 г.
Во исполнении Законов Российской Федерации от 31.05.1996 г. № 61 – ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 г. № 31 – ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», согласно распоряжения Администрации Губернатора Красноярского края, в целях обеспечения заблаговременных организационных мер мобилизационной подготовки и готовности к действию по назначению учебных занятий, тренировочных сборов и мобилизационных тренировок с личным составом аппарата усиления
П ОС Т А Н О В Л Я Ю :

1.  25. 03.2014 г. совместно с отделом военного комиссариата Красноярского края по Уярскому и Партизанскому районам на базе администрации Толстихинского  сельского Совета организовать и провести командно штабную мобилизационную тренировку. Привлечь к тренировке личный состав ШО и ПСМО согласно документа штаба оповещения.
2. В штаб оповещения назначить:

Начальником группы оповещения назначить – Гамбург Елену Викторовну.
Старшим команды – Ващенко Марину Александровну.

Посыльными – 4 человек.

3. Главе администрации Толстихинского сельсовета (Берзину В.Э.) организовать подготовку  ШО и ПСМО к поведению практического занятия и необходимую документацию.

25.03.2014 г. к 9.30 часам  развернуть ШО и ПСМО в полном объеме.

Глава Толстихинского сельсовета                                                       В.Э. Берзин